Ordinis lilleras apostolicas Sanctilalis Suae, alias editae circa tertiariorum de

Poenitentià, Ordinis sancti Francisci, subieclionem ministro generali Minorum,

extendil, 856 b et seq.

Tertius Ordo Poenitentium S. Dominici. — Tertio Ordini poenitentium S. Dominici

gratias omnes concessas confirmavit, 538 b; in Ordinem praefatum supremam

auctoritatem magistro generali Ordinis Praedicatorum concessam per conslitu-

tiones apostolicas confirmavit, 539 b; tertiariis praedicti Ordinis, ut agnoscant

in superiorem praefatum magistrum generalem aliosque praescripsit, 540 b; ut

Tertii Ordinis eiusdem reformationi advigilaret, praefato magistro generali in-

iunxit, cum nonnullis slatutis hac super re, 541 a et seq.

Thealini, vide Clerici Regulares.

Thomas Sebastianus Barbuchiellus primus Romandiolae legalus e iurisconsultis Ra-

vennatibus deputatur, 437 a et b.

Thuribius (S). S. Thuribii archiepiscopi Limani orlum, vilae institutionem et

archiepiscopalum sancte initum exponit, 460 a et seq. ; eiusdem obitum, eiusque

beatificationem ab Innocentii XI peractam refert, 461 a; et promulgat, ibid.

Ticinensis episcopus. — Ticinensis episcopi iudicium de corpore S. Augustini, 712 a.

U

Ultraieclinus archiepiscopus. — Electionem et consecrationem in Ultraicctinum ar-

chiepiscopum Cornelii Sleenoven irrilam declarat Benedictus XIII, 126 a et seq.;

itemque electionem Cornelii Berckman, 241 b.

Ulyssiponensis palriarcha. — Illuni deputat in exequutorem constitulionis snae super

abrogatione privilegiorum fratrum S. Ioannis Dei provinciae Portugalliae, 499 a.
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Universitales sludii generalis, — Universitatem studii generalis in civitate Came-

rinensi erigit, 579 b et seq.

Urbinalensis ecclesiae erectio in metropolitanam , eique subieclio ecclesiae Eugu-

binae per constitutionem Pii IV, 188 a et seq.; Urbinatensem inter et Eugu-

binam ecclesiam hac ex re ortas contraversias enarrai, 188 b et seq.; ilerum

Eugubinam subiectam declarat, 191 b et seq.; Urbinatensi ecclesiae metropo-

lilanae privilegia adaucta enarrat, 191 a.

Vectigalia. — In vectigalium fraudatores a multis Summis Pontificibus constitu-

tiones editas fuisse refert, 702 a et seq. ; in fraudatores constitutiones quasdam

Summorum Pontificum emanatas confirmavit, declaravit et exlendit, 703 b et

seq.; ad fraudem evitandam , et ad fraudatores facilius coraprehendendos et

puniendos, nonnulla statuit, 705 b.

Vetralla. — Terram, vulgo VetraUa a iurisdiclione praesulis gubernatoris Viter-

biensis in quibuscumque causis exemit, 750 a et b; quoad causas criminales

quomodo novus gubernator in praedictà terrà se gerere debet, 751 a et b.

Via Crucis. — Viae Crucis exercitio vacantibus indulgenlias quasdam ab Inno-

centio XII concessas fuisse refert, 339 .'»; exercitium praedictum peragenti-

bus Minoribus S. Francisci , aliisque eis subieclis, praefatas indulgentias con-

Ermat , et ad alios exercitio laudalo operam dantes extendit, 341 a et b.

Vicarius Urbis. — Cardinali vicario Urbis Fabritio Paulutio nuper electo omnia iura

solila a praedecessoribus concessa pariter concessil Benedictus XIII, 82 a et

seq.; eidem cumulativam poteslatem in omnibus causis more iudicum ordina-

riorum Romanae Curiae a Clemente concessa fuisse refert, 84 b; eamque iuxla

lenorem diclae constitulionis Clementis X illi restiluit, 85 a et b.

Vincentius (B.) a Paulo. — Servi Dei Vincenti] a Paulo Congregationis Missionis

et. Puellarum Charitatis fundatoris laudes recenset , 837 a ; ad eiusdem Servi

Dei beatificationem deveniri posse, Congregationis Rituum decretum, 837 b;

Vincenlii praedicti servi Dei beatificatio , 838 a et b.

Vincentius (S.) Ferrerius , vide Indulgenliae.

Visitalio Apostolica. — Visitationis Apostolicae ecclesiarum et locorum piorum Urbis
continuationem decrevit Benedictus XIII, 70 b.

Viterbium. — Vilerbii gubernatori, ut se abstinerel ab administrandà iurisdiclione

in terrà vulgo Vetralla, inhibuit, 751 a et b.

Votantes signaturae iustitiae. — Votantibus signaturae iustitiae, ut gestare possent
semper et ubique galeri redimiculum cordone vulgo nuncupatum coloris vio-

lacei, indulsit, 585 b et seq.

Volorum dispensatio. — Magistrata et electos civilatis Pampilonensis a voto, quo
sese adstrinxerant scenicas operas et comoedias nullo unquam tempore per-
missuros, dispensavit et absolvit, 796 b et seq.
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Cum , sicul dilecti filii definitores . 6-47

Cum, sicut dilectus filius 248

Cum, sicut dilectus filius 758

Cupienles, ut debilus vii tutis . . . 353
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R051ANrJM

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 396

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 458

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 497

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 506

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 554

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 576

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 584

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 620

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 639

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 641

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 763

Exponi nobis nuper fecerunt . . . 869

Exponi nuper nobis fecerunt . . . 796

Exponi nuper nobis fecerunt . . . 824

Exponi nobis nuper fecit 78

Exponi nobis nuper fecit 103

Exponi nobis nuper fecit 146

Exponi nobis nuper fecit 156

Exponi nobis nuper fecit 254

Exponi nobis nuper fecit 267

Exponi nobis nuper fecit 268

Exponi nobis nuper fecit 376

Exponi nobis nupèr fecit 383

Exponi nobis nuper fecit 490

Exponi nobis nuper fecit ..... 493

Exponi nobis nuper fecit 517

Exponi nobis nuper fecit 574

Exponi nobis nuper fecit 578

Exponi nobis nuper fecit 586

Exponi nobis nuper fecit 619

Exponi nobis nuper fecit 642

Exponi nobis nuper fecit 662

Exponi nobis nuper fecit 696

Exponi nobis nuper fecit 708

Exponi nobis nuper fecit 811

Exponi nobis nuper fecit 854

Exponi nobis nuper fecit 856

Exponi nobis nuper fecit 860

Exponi nobis nuper fecit 866

Exposuit nobis nuper 679

Ex quo, divina disponente 198

Ex quo Sedes Apostolica 509

Fideli ac prudenti dispensatori ....670

G .

Gloriosos Ghristi athletas

Godendo pacificamente .

H

Habita fuit

lndex i.mtialis 91

1

Licet sacra Tridentina Synodus . . 320

Loca sancta Palestinae 501

I

lamdudum non sine ingenti . .

lllius, cuius ineffabili bonitale .

in aposlolicae dignitatis specula

In apostolicae dignitatis fastigio

In apostolicae dignitatis fastigio

In apostolici ministerii fastigio

In excelsà Sedis Aposlolicae . .

In excelsa Sedis Apostolicae . .

Iniunctae nobis divinitus ....
Iniunclae nobis divinitus . . .

Iniuncti nobis apostolici muneris

Iniuncti nobis caelitus pasloralis

Iniuncti nobis divinitus pastoralis

In omnium sanctorum

Inscrutabili divinae providentiae

In sublimi Sedis Apostolicae . .

In supremo apostolatus solio .

In supremo apostolicae dignitatis

In supremo apostolicae dignitatis

In supremo militantis Ecclesiae

In supremo militantis Ecclesiae

In supremo militantis Ecclesiae

In supremo militantis Ecclesiae

In supremo militantis Ecclesiae

In supremo militantis Ecclesiae

Inter divinae uliionis flagella .

Inter gravissimas aposlolicae .

Inter multiplices curas

Inter plurima et maxima signa

Iustus ac misericors Dominus .

650

752

781

847

271

172

519

769

745

210

349

59

834

97

512

661

468

430

325

81

646

726

86

100

124

139

256

652

297

179

666

339

837

Laudemus viros gloriosos . . .

Libenter ea largiri

Liberalium disciplinarum studia

Licet alias felicis recordationis

Licet omnibus universi orbis .

862

626

579

508

269

M

Magister ac procurator generales

Maxima vigilantia, quam maiores

Militantis Ecclesiae regimini . . .

Militantis Ecclesiae regimini . . .

Militantis Ecclesiae regimini . . .

N

Nos volentes dilectos filios.

Nos volentes dilectos filios.

Notoriae sunt fraterni lalibus ,

Novis istìc in dies

Nuper a Congregatione . .

Nuper ad apostolatus nostri

Nuper ad supplicationem .

Nuper ad supplicationem .

Nuper emanavit a Congregatione

Nuper nobis innotuit ....
Nuper nos, attendentes . . .

Nuper, per alias nostras. . .

Nuper, prò parte carissimi .

Nuper, prò parte dilecli filli

Nuper, prò parte dilecti filii

Nuper, prò parte dilecti filii

Nuper, prò parte dilecti filii

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parte dilectorum

Nuper, prò parte nonnullorum

Omnium saluti paterna charitate

.

Onerosa pastoralis officii . . . .

Pastoralis nostra sollicitudo

Pasloralis Romani Pontificis

730

560

575

590

649

45

48

741

241

589

659

98

499

229

820

785

68

133

52

121

203

622

, 300

307

356

515

572

623

855

864

337

76

494

377

137

912 BULLA RUM

Pastoralis officii nobis divinitus . . 215

Pastoralis officii nobis divinitus . . 322

Pastoralis officii nobis divinitus . . 780

Pastoralis officii nostri 182

Pastoralis officii, quo catholicae . . 758

Pastoralis officii, quod auctore Deo 160

Pastoralis officii quod auctore Domino 644

Pastoralis officii, quod, merilis

Pastoralis officii sollicitudo .

Pastoris aelerni vices ....
Paternae Sedis Apostolicae .

Permolesta nobis acciderunt .

Pia mater Ecclesia praecipuis

Piis orthodoxorum principum

Pius et misericors Dominus .

Pontificia sollicitudo

Postulat hurailitati nostrae . .

Pretiosus in cospectu Domini

Q

Quanta Ecclesiae Dei comoda

Qua solliciludine ad animarum

Quatuor cum supra centum

Quemadmodum redemptor .

Qui pacem loquitur in plebem

Qui prosperum fecit nobis

Quod apostolicae sollicitudin

Quod inscrutabili divinae .

Quoniam Spiritus Sancti . .

Quoliescumque cogitamus .

R

Ratio apostolici ministerii .

Ratio iuslitiae exigit ....
Ralioni congruit et convenit

Rationi congruit et convenit

Rationi congruit et convenit

Rationi congruit et convenit

Rationi congruit et convenit

Rationi congruit et convenit

250

342

138

285

373

480

807

153

122

129

522

363

125

284

389

668

605

357

231

460

393

367

391

1

7

12

16

23

31

MìM.iM'M

Rationi congruit et convenit.

Rationi congruit et convenit

.

Redemptor et dominus noster

Redemptor humani generis .

Redemptoris et domini nostri

Redemptoris nostri Iesu Christi

Regis pacifici vices

Romana Ecclesia, quae supra

Romani Pontificis circumspecta

Romani Pontificis supremi . .

Romanum decet Pontificem .

Romanus Pontifex Supremus

Romanus Pontifex, aequi bonique

Romanus Pontifex aequi bonique

Romanus Pontifex in supremo . .

Romanus Pontifex in supremo . .

. 36

. 41

. 53

. 477

. 102

. 842

. 225

. 243

. 91

. 585

. 455

. 107

. 135

. 148

. 328

. 734

Sacrae Indicis Congregationis . 768

Sacrae Indicis Congregationis . . . 836

Sacrosanctae militantis Ecclesiae . 385

Sacrosancti apostolalus ministerium 105

Sacrosancti apostolalus officium . . 61

Sacrosancti apostolalus officium . . 600

Sacrosanctum apostolatus officium . 108

Sacrosanctum apostolatus officium . 208-

Salvatoris domìni nostri 152

Singularis devotio 370

Sollicitudo Ecclesiae universalis . . 294
Sollicitudo pastoralis officii .... 587

Summi apostolatus officium .... 314

Summi Dei gloria 464
Super universas orbis ecclesias . . 262

U

Universalis Ecclesiae regimali . . . Ili

V

Vilae et morum inlegrilas 401

Volendo noi rimostrare alla nostra . 750-

INDEX RUBRICARUM

CONSTITUTIONUM

BENEDICITI PAPAE XIII

AB ANNO PRIMO AD SEXTUM ET ULTIMUM.
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XIII. Indicitur universale iubilaeum anni

sancii mdccxxv, 53.

XIV. Conceditur indulgentia plenaria per-

petua visitantibus ecclesias mona-

steriorum Ordinis Cisterciensis die

festo S. Stephani tertii abbatis Ci-

stercii, 59.

XV. Suspenduntur quaecumque indulgen-

tiae, vertente anno universalis iubi-

laei mdccxxv, 59.
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XVI. Dcclaratur et ampliatili' conslitutio

Innocentii XII de cxemptione prae-

sulum regni Neapolis a spoliis Ca-

merae Aposlolicae debilis, cum qui-

busdam ordinationibus, 61.

XVII. Instituitur promotor generalis fisci

prò patrocinio causarum curiarum

ecclesiasticarum , 66.

XVIII. Declaratur mens Pontificis circa

iubilaeum initio sui pontifìcatus in-

diclum, 68.

XIX. Conceditur indulgentia plenaria per-

petua visitantibus ecclesias fralrum

Ordinis sancti Ioannis Dei Congre-

gationis Hispaniarum die festo S. Ca-

roli Borromaei dicti Ordinis dum
vixit protecloris, 70.

XX. Decernilur continualio visilationis